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Suç örgütü lideri Adnan Oktar ve yöneticileriyle üyelerinin moral ve motivasyonlarını artırmak için, örgüt lehine kamuoyunda algı oluşturmak amacıyla sosyal medyada propaganda yaptığı ileri sürülen
kişilere yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda 18 kişi gözaltına alındı.

Gözaltına alınanlar arasında kamuda görevli üç doktor ile bir öğretmenin bulunduğu öğrenildi. Doktorlardan Balıkesir Tıp Fakültesi’nde nefroloji uzmanı olarak görev yapan Doç. Dr. Ö.T.’nin FETÖ
operasyonlarında gözaltına alınıp serbest kalan ve iki örgüt arasında “köprü” görevi gören isim olduğu ileri sürüldü.

Sabah operasyonu

İstanbul Emniyeti Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, örgütün devamlılığını sağlamayı hedefleyen ve bu yönde eylemlerde bulunan, örgütün lideri Adnan Oktar ile yönetici ve üyelerinin moral
ve motivasyonlarını artırmak ve örgüt lehine kamuoyunda algı oluşturmak maksatlı sosyal medyada çalışmalar yapan, örgütle iltisaklı kişilerin tespitine yönelik çalışma yaptı. Çalışma kapsamında dün
sabah İstanbul merkezli dokuz ilde operasyon gerçekleştirildi. 23 kişi hakkında gözaltı kararı bulunan operasyonda yakalanan 18 şüpheli, ifadeleri alınmak üzere İstanbul Emniyet Müdürlüğü’ne
götürüldü.

İkametlerinde yapılan aramalarda dijital malzemelerine el konan şüpheliler arasında bulunan üç doktordan ikisinin Balıkesir ve Mersin İl Sağlık Müdürlüğü’nde görev yapan doktorlar olduğu öğrenilirken,
üçüncü doktorun ise Balıkesir Tıp Fakültesi’nde nefroloji uzmanı olarak görev yapan Doç. Dr. Ö.T. olduğu öğrenildi.

‘Köprü’ isimlerden

2018 yılında FETÖ soruşturması kapsamında örgüt üyeliği suçlamasıyla gözaltına alınıp tutuklanan ve yargılandığı Balıkesir 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nce “delil yetersizliği”nden beraat eden Ö.T.’nin
Oktar örgütü ile FETÖ arasındaki bağı kuran köprü isimlerden birisi olduğu öne sürüldü.

Operasyon kapsamında gözaltına alınan S.D. isimli öğretmenin ise Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı din kültürü öğretmeni olarak görev yaptığı öğrenildi. Polisin, firari 5 şüpheliyi yakalama ve örgütün
dışarıda bulunan üye ve yöneticilerinin diğer faaliyetlerini deşifre etme çalışmaları devam ediyor.

Oktar’ın ekibinden FETÖ sanığı çıktı
Adnan Oktar suç örgütünün lehinde sosyal medyada propaganda yapan kişilere yönelik operasyonda 18 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerden birinin FETÖ sanığı olduğu belirlendi.
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